1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 24 мая 2016 года
	 № 656

Об утверждении тарифов на услугу по предоставлению торговых мест на ярмарках, организуемых муниципальными учреждениями Онежского муниципального района в весенне-летний период
Руководствуясь п 7. статьи 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2014 года №101, Порядком регулирования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29 марта 2012 года №135, и на основании решения комиссии по тарифам и ценам муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 17 мая 2016 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тариф на услугу по предоставлению торговых мест на ярмарках, организуемых муниципальными учреждениями Онежского муниципального района в весенне-летний период, в следующем размере:

- для местных товаропроизводителей, ремесленников в размере 15,0 руб. за кв.м. в день;

- для прочих участников ярмарки 20,0 руб. за кв.м. в день.

2. Отделу организационной, кадровой работы и делопроизводства разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

	Глава администрации
	Н.Н. Ермошко

0216052406560
0216052406560